

Müharibədə dizçökdürülən Ermənistan yeni fəlakətlə üzləşib

Ölkədən köç edənlərin sayı sürətlə artmaqdadır

Sentyabrın 27-də Azərbaycanda qeyd olunan Anım günü Ermənistana hələ də şok yaşatmaqda davam edir. Bu da səbəbsiz deyil.

Azərbaycandan fərqli olaraq İkinci Qarabağ müharibəsinin başlamasının birinci ildönümünü Ermənistan matəm kimi qeyd etdi. Bu fonda indi Ermənistanda əsas diqqət ona yönəldilir ki, Azərbaycanı qəzəbləndirmək lazım deyil. Bunu xüsusən də İkinci Qarabağ müharibəsində iştirak edənlər xüsusi olaraq vurğulayırlar.

Müharibədə dizçökdürülən Ermənistan yeni fəlakətlə üzləşib

Ölkədən köç edənlərin sayı sürətlə artmaqdadır

Əvvəli 1-ci səh.

Onlardan biri - Vladimir Vardanyan BBC-yə müsahibəsində Qarabağ müharibəsi zamanı olanları belə etiraf edib: "Onların (azərbaycanlıların - red.) qarşısını almaq mümkün deyildi. Bir halda ki, onlar Şuşaya çatmışdı, Xankəndiyə girmələri dəqiqə məsələsi idi. Biz qalib gələ bilməzdik. Bu, birmənalıdır. Əgər üçtərəfli bəyanat olmasaydı, Azərbaycan müharibəyə davam etsəydi, indi müharibədən geri qayıdan olmayacaqdı".

İndi bu fikirdə olan ermənilərin sayı kifayət qədərdir. Ermənistan Respublikaçılar Partiyasının üzvü Anna Mkrtçyan "Facebook" səhifəsində yazır: "Müharibədən bir il sonra xainlər tərəfindən ələ keçirilmiş dövlət sistemi və başqa sahələrin xidmətçiləri belə xəbər yaymaq bərdə tapşırıq alıblar ki, mühari-

bə zamanı fəaliyyətlərinə və hərəkətsizliklərinə görə müxtəlif cinayətlər üzrə adları hallanan 800 müttəhim və 2000-dən artıq cinayət işi var". Mkrtçyan Ermənistan hakimiyyətinə suallar da ünvanlayıb: "Niyə müharibə dayandırılmayıb? Niyə Qarabağa silah və qoşun göndərilməyib? Bunkerlərdə kim ömrlər verirdi?"

Rusiya politoloq, hərbi ekspert Oleq Kuznetsov erməni tərəfində hökm sürən məyusluğu təbii sayır: "2020-ci ildə Qarabağ uğrunda baş tutmuş müharibə Azərbaycanın işğal olunmuş torpaqlarında yerləşən erməni qoşunlarının total şəkildə darmadağın edilməsi, erməni cəmiyyətinin ağır mənəvi-psixoloji məğlubiyyətə uğraması ilə başa çatdı. 44 günə ermənilər üst-üstə 70 faiz döyüş texnikasını itirdi, fərariiliklə bağlı 10 mindən çox cinayət işi açıldı. Artıq bir neçə ildir ki, Ermənistanın

ölkə kimi mövcudluğunun strateji perspektivini görmürəm. Ötən il Qarabağda erməni ordusunun darmadağın edilməsi bu tendensiyanı yalnız gücləndirib. Əgər Azərbaycan öz sərhədlərinin xarici perimetrini silah gücü ilə bərpa edib Naxçıvana dəhliz açarsa, Ermənistanın depopulyasiyası xaos xarakteri alacaq və 15-20 ildən sonra bu ölkədə əmək qabiliyyətli və reproduktiv əhali qalmayacaq. Demək olar ki, artıq Qarabağda əmək qabiliyyətli erməni qalmayıb. Son 30 ildə Ermənistanın mövcud olduğu strategiya öz ölkəsinin və işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərinin resurslarını qarət etmək, insan resurslarını və kapitalını xaricə çıxarmaqla diasporunu zənginləşdirmək olub ki, bu da erməniləri məhv edici nəticələrə gətirib çıxarıb. Anladığım kimi, geriye dönüş nöqtəsi onlar üçün artıq keçilib, indi biz bu ölkənin

ləng, əzab-əziyyətli ölümünü müşahidə edirik".

Müharibədən sonrakı Ermənistan indi daha acınacaqlı vəziyyətdədir. Ölkə vətəndaşları Ermənistanı birdəfəlik tərk edirlər. "Zvartnos" hava limanından verilən rəsmi məlumata görə, 2021-ci ilin yanvar-avqust aylarında 48 mindən çox adam Ermənistanı həmişəlik gedib. "Ermənistan" parlament fraksiyasının üzvü, deputat Vaqə Akopyan jurnalistlərə Ermənistanı tərk edənlərin sayının kosmik səviyyəyə çatdığını bildirib. Onun sözlərinə görə, Zəngəzurdan xaricə köç edənlərin sayı günbəgün artır. Deputat deyib ki, 2021-ci ilin ilk 6 ayında Ermənistanı 110 min nəfər tərk edib. Bu isə o deməkdir ki, Ermənistan vətəndaşları çıxış yolunu ölkəni tərk etməkdə görürlər.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"